

Objednávka

Odběrné místo: 2008 - Sekce ÚP pro Prahu 8
Místo spotřeby: 200870050 Sekce ÚP pro Prahu 8-Odbor majetkových daní
Adresa místa spotřeby: Trojská 1997/13a, Praha, 18000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 42 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená | | ks | 1 | 2,30 | 650 | 1 495,00Kč |
| 43 | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá | | ks | 1 | 2,30 | 650 | 1 495,00Kč |
| 124 | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů | červená | ks | 1 | 1,57 | 15 | 23,55Kč |
| 127 | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů | čirá | ks | 1 | 1,57 | 60 | 94,20Kč |
| 129 | zakládací obal L; A4 | žlutá | ks | 1 | 2,42 | 30 | 72,60Kč |
| 133 | zakládací obal L; A4 | čirá | ks | 1 | 2,42 | 60 | 145,20Kč |
| 142 | plastová uzavírací spisovka DL | kouřová | ks | 1 | 4,24 | 1 | 4,24Kč |
| 319 | jednorázové plastové kuličkové pero | modrá | ks | 1 | 1,09 | 10 | 10,90Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 1 | 3,63Kč |
| 342 | roller 0,7 mm | modrá | ks | 1 | 6,29 | 1 | 6,29Kč |
| 351 | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový | černá | ks | 1 | 4,72 | 18 | 84,96Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 6 | 21,78Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 7 | 86,38Kč |
| 410 | psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska" | | ks | 1 | 18,63 | 1 | 18,63Kč |
| 482 | diář univerzální | černá | ks | 1 | 9,20 | 1 | 9,20Kč |
| 484 | pracovní týdenní stolní kalendář | | ks | 1 | 17,42 | 12 | 209,04Kč |
| 485 | plánovací karta | | ks | 1 | 1,21 | 12 | 14,52Kč |
| 487 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 60 | 87,00Kč |
| 500 | kostka lepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 19,97 | 15 | 299,55Kč |
| 539 | obálka C5 samolepicí s krycí páskou | bílá | bal | 50 | 21,78 | 2 | 43,56Kč |
| 542 | obálka DL samolepicí bez okénka | bílá | bal | 50 | 18,15 | 2 | 36,30Kč |
| 589 | "mini" sešíváčka, spony č. 10 | | ks | 1 | 20,57 | 1 | 20,57Kč |
| 599 | kancelářské nůžky 17-18 cm | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 602 | spojovače č. 10, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 1,94 | 4 | 7,76Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 30 | 94,50Kč |
| 670 | nůž na dopisy, délka 19 cm, černý | černá | ks | 1 | 14,28 | 1 | 14,28Kč |
| 693 | nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm | | ks | 1 | 56,87 | 1 | 56,87Kč |
| 728 | transparentní tekuté lepidlo, 50 ml | | ks | 1 | 3,51 | 1 | 3,51Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 480,32Kč

Konec sestavy